DOANH NGHIỆP,              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CƠ QUAN, ĐƠN VỊ,CÁ NHÂN
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:   …../……….
  ……………., ngày … tháng …  năm 20……

                   Kính gửi:  Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh.

<< Cơ sở/Trung tâm + Loại hình  + Tên riêng>> (thuộc Doanh nghiệp, cơ quan, đơn vị) hoạt  động  theo Quyết định số…………..………./QĐ-GDĐT-TC ngày ….. tháng ….. năm …….. và Giấy phép dạy học/QĐ cấp phép tổ chức đào tạo, bồi dưỡng số…. …/……. ngày ….. tháng …. năm …..  của Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh.

Trụ sở chính: số ……đường……………., phường …, Quận ………,  Thành phố Hồ Chí Minh. Điện thoại: ………………………………………………………………

Địa chỉ các chi nhánh (đã được cấp phép – nếu có)………..…………………………….

Nay Cơ sở/Trung tâm xin giải thể << Cơ sở/Trung tâm + Loại hình  + Tên riêng>> kể từ ngày … tháng … năm …
Lý do: Thực hiện Công văn số 3265/UBND-VX ngày 28 tháng 6 năm 2016 của Ủy ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh về việc quản lý các hoạt động dạy thệm, học thêm và công tác tuyển sinh tại các trường trên địa bàn Thành phố

Cơ sở cam kết đã thực hiện: (kèm theo hồ sơ)

1. Thanh lý hợp đồng thuê cơ sở vật chất vào ngày … tháng … năm ….

2. Dạy hết khóa học cho học viên (hoặc hoàn trả học phí cho học viên nếu dạy chưa hết khóa học).

3. Trả đủ tiền lương, tiền công, các loại phụ cấp (nếu có) cho người lao động.

4. Báo cáo quyết toán tài chính và thực hiện nghĩa vụ thuế của cơ sở
.
Kính đề nghị Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh xem xét giải quyết  để << Cơ sở/Trung tâm + Loại hình  + Tên riêng>> được giải thể theo quy định./.

NHÀ ĐẦU TƯ

( Ký tên, đóng dấu )
Hồ sơ giải thể gồm có:

1 Công văn đề nghị giải thể(theo mẫu);

2 Quyết định cấp phép tổ chức hoạt động

   DTHT của Sở GD-ĐT (bản chính);
*.Hồ sơ được đóng thành 01 tập, gửi về

  Sở Giáo dục và Đào tạo, số 66-68

  Lê Thánh Tôn, phường Bến Thành, Quận 1,

  Thành phố Hồ Chí Minh (Phòng Tiếp công dân).
Tham khảo - Mẫu 1B

(dành cho doanh nghiệp-cá nhân)

(

Về giải thể Cơ sở/Trung tâm +

Loại hình+Tên riêng